
Комисија Време почетка испита Ученик Кабинет

1. Соња Молкуц понедељак

2. Бела Јухас 23.08.2021.

3. Криштоф Секереш 9:00

1. Соња Молкуц понедељак

2. Бела Јухас 23.08.2021.

3. Криштоф Секереш 9:00

1. Бела Јухас понедељак

2. Криштоф Секереш 23.08.2021.

3. Соња Молкуц 9:30

1. Горан Вулетин понедељак

2. Виорика Секошан 23.08.2020.

3. Ђорђе Миладиновић 10:00

1. Виорика Секошан понедељак

2. Верица Шупут 23.08.2021.

3. Горан Вулетин 11:00

1. Дејан Русовац понедељак

2. Дубравка Рајновић 23.08.2021.

3. Наташа Мамузић 9:00

1. Биљана Богуновић понедељак

2. Ивона Ћирић 23.08.2021.

3. Рако Николић 9:00

1. Дубравка Рајновић понедељак

2. Дејан Русовац 23.08.2021.

3. Наташа Мамузић 9:00

1. Амир Бирдахић понедељак

2. Имре Келемен 23.08.2021.

3. Милан Марковић 10:00

Уторак 24. август 2021. Комисија Време почетка испита Ученик Кабинет

1. Златко Радовановић уторак

2. Горан Вулетин 24.08.2021.

3. Драган Шувачки 9:00

1. Златко Радовановић уторак

2. Горан Вулетин 24.08.2021.

3. Ђорђе Миладиновић 10:00

1. Вулетин Горан уторак

2. Златко Радовановић 24.08.2021.

3. Наташа Мамузић 9:00

1. Соња Молкуц уторак

2. Бела Јухас 24.08.2021.

3. Криштоф Секереш 9:00

1. Бела Јухас уторак

2. Криштоф Секереш 24.08.2021.

3. Соња Молкуц 9:30

Среда 25. август 2021. Комисија Време почетка испита Ученик Кабинет

1. Естер Мако среда

2. Илонка Маринков 25.08.2021.

3. Имре Келемен 9:00

1. Илонка Маринков среда

2. Естер Мако 25.08.2021.

3. Имре Келемен 9:00

Четвртак 26. август 2021. Комисија Време почетка испита Ученик Кабинет

1. Естер Мако четвртак

1-6,    2-

1

Математика                                        

(усмени део испита)

Карина Хорват, Никола Јеринић. Илија Стричевић, Миљан Тривуновић, Киш 

Валентин
19

1-6
Основе електротехнике 

(усмени део испита)
Кристијан Ђуричек, Валентин Киш 38

1-7 Грађевински материјали Јан Мучај, Веран Ковачевић, Никола Арсић 8

Андреј Ружин 38

Грађевинске конструкције2-7

1-1
Основе електротехнике 

(усмени део испита)

2-5 Практична настава Марко Савић, Милош Павловић 27

1-8 Грађевински материјали Момчило Мишић, Милана Продановић, Дејан Мрђа, Јован Коломпар 5

1-7 Грађевинске конструкције Јан Мучај, Анастасија Савић, Веран Ковачевић, Никола Дабић, Никола Арсић 5

10Урош Кнежевић

РАСПОРЕД ПОПРАВНИХ ИСПИТА АВГУСТ 2021.

за редовне  ученике

1-6
Основе електротехнике 

(писмени део испита)
Кристијан Ђуричек, Валентин Киш 38

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању („Сл. гласник РС“, бр. 55/13 и 101/17) и члана 12. Правилника о испитима ученика 

ЕГШ „Никола Тесла“ Зрењанин (254/14-1-4 од 02.06.2014.) директор школе, дана_______________ године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

У августовском испитном року школске 2020/2021. године редовни и ванредни ученици ЕГШ „Никола Тесла“ Зрењанин полагаће испите пред 

испитном комисијом коју чине најмање три члана од којих су најмање два стручна за предмет из којег се полаже испит, а то су следеће испитне 

комисије по предметима, са предвиђеним термином полагања:

Понедељак 23. август 2021. 

1-1
Основе електротехнике 

(писмени део испита)
Андреј Ружин

1-8 Нацртна геометрија Момчило Мишић 5

4-5
Армирано бетонске 

конструкције
Мирко Миклић, Лука Раосавњев, Лара Узон 10

3-7 Разрада пројекта Теодора Томашев, Теодора Папић 5

3-3 Програмирање Марко Рађеновић 43

38

1-5 Основе електротехнике Драган Рацковић 38

1-6,    2-

1

Математика                                        

(писмени део испита)

Карина Хорват, Никола Јеринић. Илија Стричевић, Миљан Тривуновић, Киш 

Валентин
19

2-6
Математика                                        

(писмени део испита)
Ален Фаркаш 19



2. Илонка Маринков 26.08.2021.

3. Имре Келемен 9:00

1. Илонка Маринков четвртак

2. Естер Мако 26.08.2021.

3. Имре Келемен 9:00

Помоћник директора:

Мелеги Золтан

1-6,    2-

1

Математика                                        

(усмени део испита)

Карина Хорват, Никола Јеринић. Илија Стричевић, Миљан Тривуновић, Киш 

Валентин
19

2-6
Математика                                        

(усмени део испита)
Ален Фаркаш 19

Чланом 54. Закона о средњем образовању и васпитању, као и чланом 12. Правилника о испитима ученика ЕГШ „Никола Тесла“ Зрењанин, предвиђено је да се испити у школи полажу пред испитном комисијом 

коју чине најмање три члана од којих су најмање два стручна за предмет, а да чланове испитне комисије одређује директор школе, сходно чему је одлучено као у диспозитиву. 

Ово решење објавити на огласној табли Школе.

Поука о правном леку: 

Против овог Решења запослени има право 

на жалбу Школском одбору у року од 15 дана

 од дана достављања решења.

Ако Школски одбор не одлучи по жалби 

у року од 15 дана од дана достављања жалбе или 

ако запослени није задовољан другостепеном одлуком, 

може се обратити Основном суду у Зрењанину 

у року од 30 дана од дана истека рока за доношење решења, 

односно од дана достављања решења.


